
Rīgā, 2009. gada 4. jūnijā 
Loterijas noteikumi: „Efektīvi pakalpojumi uzņēmumiem” 

Loterijas organizētājs Danske Bank A/S filiāle Latvijā 
Vienotais reģ. nr. 40103163202 
Juridiskā adrese Cēsu iela 31/8, Rīga, LV 1012 

Par loteriju atbildīgā persona Danske Bank A/S filiāle Latvijā Komunikāciju nodaļas 
vadītāja Ieva Zauere, kontakttālrunis 679 59112. 

Loterijas norises teritorija Latvija 

Loterijas norises sākuma datums 2009. gada 15. jūnijs. 

Loterijas norises beigu datums 2009. gada 1. septembris. 
Loterijas „Efektīvi pakalpojumi uzņēmumiem” uzvarētājs 
tiks paziņots 2009. gada 1. septembrī Danske Bankas mājas 
lapā www.danskebanka.lv. 
 

Laimestu fonds Šajā loterijā izspēlējamais laimestu fonds ir Ls 1000.00. 
Starp Danske Bankas korporatīvajiem klientiem, kas par 
tādiem kļuvuši laika periodā no 2009.gada 15. jūnija līdz 31. 
augustam tiks izlozēts 1 uzņēmums, kurš saņems SIA 
”Eiropersonāls” organizētu komandas saliedēšanas 
pasākumu pie dabas sava uzņēmuma darbiniekiem. 
Balva netiek mainīta un mantiskās balvas vērtības ekvivalents 
netiek izmaksāts naudā. 

Grāmatvedības dokumenti, ar kuriem 
apstiprināts laimestu fonds 

Pielikumā rēķins Nr. 053-M no SIA „Eiropersonāls”.  
 

Informācija par katra loterijas dalībnieka 
aptuvenajām izredzēm laimēt 

Vidēji tiks noslēgti 200 līgumi starp juridiskajām personām 
un banku. 

Loterijas norises kārtība un piedalīšanās 
nosacījumi 

Jebkura Latvijā reģistrēta juridiska persona var kļūt par 
Danske Bankas korporatīvo klientu laika periodā no 15. 
jūnija līdz 31. augustam, noslēdzot līgumu un atverot 
norēķinu kontu, un piedalīties loterijā.  
Akcijas norises datums:  
15.06.2009-31.08.2009 

Ar piedalīšanos loterijā saistītie dalībnieka 
izdevumi 

Bez maksas. 

Loterijā laimējušo personu noteikšanas 
kārtība, vieta un datums 

Laimestu starp jaunajiem Danske Bankas korporatīvajiem 
klientiem, kas periodā no 2009.gada 15.jūnija līdz 2009.gada 
31.augustam noslēguši līgumu par vismaz viena konta 
atvēršanu, nosaka 2009. gada 1. septembrī, plkst. 12.00, 
Danske Banka telpās Cēsu ielā 31/8, Rīgā. 
Izlozes kārtība paredzēta manuāla, pēc nejaušības principa 
izvelkot 1 (vienu) anketu, ko līguma par vismaz viena 
norēķinu konta atvēršanu laika periodā no 2009. gada 15. 
jūnija līdz 31. augustam noslēgšanas brīdī, aizpildījusi 
uzņēmumu pārstāvošā persona, uzņēmumam tādējādi 
kļūstot par Danske Bankas korporatīvo klientu. 
Izlozes brīdī klāt ir par loteriju atbildīgā persona, vismaz 
viens bankas pārstāvis, komunikāciju nodaļas attiecīgā 
projekta vadītājs. Izloze veicama tā, lai loterijas norises 
kārtība būtu caurskatāma un tajā netiktu pieļautas 
krāpnieciskas darbības. 

Loterijā laimējušo personu izsludināšanas 
kārtība, vieta un datums 

Loterijas uzvarētājs starp tiem Danske Bankas 
korporatīvajiem klientiem, kas noslēguši līgumu par vismaz 
viena norēķinu konta atvēršanu laika periodā no 2009. gada 
15. jūnija līdz 31. augustam, tiks paziņoti Danske Bankas 
interneta mājas lapā 2009. gada 1. septembrī un tiks 
informēts personīgi. 

Termiņš, līdz kuram loterijas dalībnieki 
var pieteikties uz laimestu un to saņemt 

Loterijas uzvarētājs balvu var saņemt Danske Bankas telpās 
Rīgā, Cēsu ielā 31/8 (telefons 679 59112; 294 85726), katru 
Bankas darba dienu no 2009. gada 1. septembra līdz 30. 



septembrim. 
 

Informācija par to, kur loterijas dalībnieks 
var vērsties pretenziju gadījumā, kārtība 
un termiņš, kādā pretenzijas tiek izskatītas 

Ar pretenzijām par loterijas norises kārtību var vērsties 
Danske Bankas telpās Cēsu ielā 31/8, Rīgā (telefons 679 
59599). Pretenzijas par izlozes norisi netiek pieņemtas, ja tās 
iesniegtas 2 nedēļas pēc uzvarētāja paziņošanas un 
publicēšanas mājas lapā. 
Jebkādas pretenzijas, pat ja tādas ir izteiktas telefoniski, 
izskatīšanai tiek pieņemtas tikai tad, kad tās iesniegtas 
rakstveidā. Pretenzijas izskata par loteriju atbildīgā persona 
Danske Bankas Komunikāciju nodaļas vadītāja Ieva Zauere 
ne ilgāk kā 7 kalendāro dienu laikā no pretenziju saņemšanas 
brīža. Pretenzijas izskatīšanas laikā pieņemtie lēmumi 
formulējami rakstveidā, un par tiem jāpaziņo pretenzijas 
iesniedzējam. 

Personas, kuras nedrīkst piedalīties 
loterijā 

Danske Bankas esošie korporatīvie klienti, kā arī fiziskas 
personas. 

Pilns loterijas noteikumu teksts publicēts www.danskebanka.lv. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Komunikāciju nodaļas vadītāja (Ieva Zauere) 


